

Antikorruption - policy

Hitta i dokumentet

[Bakgrund/Inledning](#)
[Policyns omfattning](#)

[Uppdaterat från föregående version](#)

Denna antikorruptionspolicy är politiskt beslutad av Regionfullmäktige 2018-02-28, diarienummer RS170600. I det elektroniska dokumentflödet i ledningssystemet på intranätet fastställer administrativ direktör.

Bakgrund/Inledning

Medarbetare – förtroendevalda, anställda och uppdragstagare – i Region Halland verkar på medborgarnas uppdrag och i deras intresse. Medarbetarna har därför ett särskilt ansvar för att bekämpa alla former av mutor och korruption och upprätthålla kraven på saklighet och opartiskhet.

Regionen har också som organisation ett ansvar att implementera åtgärder för att förebygga och hantera risker för mutor och korruption på ett sätt som säkerställer medborgarnas förtroende för Regionens verksamheter.

Policyns omfattning

I denna policy definieras korruption som otillbörligt utnyttjande av den offentliga positionen för att uppnå privata fördelar; en otillbörlig sammanblandning mellan det offentliga uppdraget och privata intressen.

Policyn innebär att medarbetare i Region Halland:

- ska handla på ett sådant sätt att de aldrig ens kan misstänkas för att påverkas av ovidkommande intressen, annans önskemål eller hänsyn i sitt arbete.
- inte låta egenintressen, jäv eller andra omständigheter riskera att påverka dennes objektivitet eller rubba förtroendet för dennes opartiskhet.
- i alla sammanhang ska ett sådant förhållningssätt iakttas att det inte kan förekomma risk för att företrädare för regionen gör sig skyldiga till givande eller tagande av muta.

Policyn innebär vidare att regionen och dess olika verksamheter skall implementera och upprätthålla riskbaserade och adekvata styr- och kontrollprocesser för att förebygga och hantera risker för korruption.

Det som anges i denna policy gäller alla verksamheter, förvaltningar och bolag som ägs eller drivs av regionen. Innebörden i denna policy konkretiseras vidare i tillhörande [riktlinjer](#).

Uppdaterat från föregående version

Ny regiongemensam policy.